
 DEM Parti Milletvekilleri Beritan 
Güneş Altın ve Ceylan Akça Cu-
polo, TBMM kürsüsünde sapkınlık 
propagandası yapma çabası sert 

tepki gördü. Koçyiğit’in, “LGBT çocuklarının 
ayrımcılığa uğradığını biliyor musunuz?” söz-
leri, çocukların sapkın ideolojilerin merkezine 
çekilme çabasını gözler önüne serdi. Kamuo-
yu, Koçyiğit’in de kullandığı “LGBT’li çocuk” 
kavramının bilinçli biçimde dolaşıma sokuldu-
ğunu ve sapkın yönelimlerin çocuk yaşta 
normalleştirilmeye çalışıldığına dikkat çekti. 
Koçyiğit’in açıklamaları sonrası birçok çevre, 
DEM Parti’nin sapkın ideolojileri toplumun her 
alanında legalleştirme çabası yürüttüğünü, bu 
sürecin en tehlikeli aşamasının ise çocuklar 
üzerinden yürütülmesi olduğunu belirtti.
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 Bakan Fidan, İstanbul’daki otelde düzenlenen 
“Al Sharq Youth 9. Uluslararası Konferansı”nda 
konuştu. Fidan, İslam dünyasının kolektif çaba 
ortaya koyması gerektiğini söyleyerek "İslam 
dünyamızda maneviyatımızı dahi tehdit eden bir 

olgu var. Filistin, her zaman bizim için bir pusu-
ladır. Bizim için İslam dünyasının ana amacıdır. 
israilin saldırganlığını püskürtmek ve yayılmacı-
lık sorununu ele almak anlamında cesur adım-
lar atmamız gerekiyor" diye konuştu.

israilin saldırganlığını püskürtmek içinisrailin saldırganlığını püskürtmek için
cesur adımlar atmamız gerekiyorcesur adımlar atmamız gerekiyor

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan:Dışişleri Bakanı Hakan Fidan:

LGBT’li çocuk mu olur?
DEM’İN TEK GÜNDEMİ
SAPKINLAR!

Aksa Muhafızları Derneği öncülüğünde 
bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen “Uluslara-
rası Mescid-i Aksa Muhafızları Hatipler ve 
Davetçiler Konferansı”, “Ümmetin Minberle-
rinden Mescid-i Aksa’ya: Ahit ve Ribât” şia-
rıyla İstanbul’da başladı.

“Ümmetin 
Minberlerinden 

Mescid-i Aksa’ya” 
konferansı başladı 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bahis, sanal 
kumar ve şans oyunlarına ilişkin mevzua-
tın yeniden ele alındığını, TCK ve Kabahatler 
Kanunu kapsamında cezaların artırılmasına 
yönelik çalışmaların başlatıldığını açıkladı.

Bir Rus mahkemesi, Uluslararası Ceza 
Mahkemesi (UCM) Savcısı Kerim Han ile 
aralarında eski başkanın da bulunduğu 
çok sayıda yargıç ve görevli hakkında gı-
yabi hapis cezaları verdi. Moskova, kararın 
gerekçesi olarak Rus vatandaşlarına yöne-
lik “yasa dışı” soruşturmaları gösterdi.

Moskova’dan 
UCM’ye misilleme: 

Savcı ve yargıçlara
hapis kararı 

ABD Başkanı Donald Trump, eski ABD 
Başkanı Bill Clinton ve Bill Gates’in yer aldığı 
yeni Epstein fotoğrafları, yalnızca eski ilişki-
leri değil; kadın ve kız çocuklarının istismar 
edildiği sapkınlıklar ile Epstein’in Mossad’la 
bağlantılı olduğu yönündeki tartışmaları ye-
niden gündeme taşıdı.

Epstein dosyası yeniden açıldı: 
Sapkın güç sahipleri, 
istismar ve istihbarat

 Birleşmiş Milletler’in İşgal Altındaki Filis-
tin Toprakları İnsan Hakları Özel Raportörü 
Francesca Albanese, işgal rejiminin ABD ve 

silah tedarikinde bulunan diğer başlıca ül-
kelerle birlikte Gazze’nin yeniden inşa mas-
raflarını karşılaması gerektiğini açıkladı.

BM: israil ve başlıca 
destekçileri Gazze’nin yeniden

inşa maliyetini üstlenmeli

BM: Batı Şeria’da 
Binlerce Filistinli 

zorla yerinden edildi
 Birleşmiş Milletler, siyonist 

rejimin Batı Şeria’da özellikle 
“C bölgesi” olarak adlandırılan 
alanlarda Filistinlilere yönelik 
zorla yerinden etme politika-
larını sürdürdüğünü duyurdu.

BM Genel Sekreteri Sözcü 
Yardımcısı Farhan Haq, yaptı-
ğı açıklamada, yıl başından bu 
yana binlerce Filistinlinin ev-
lerinin yıkılması sonucu yerle-
rinden edildiğini bildirdi.

Mısır, Ürdün, Birleşik Arap Emirlik-
leri, Endonezya, Pakistan, Türkiye, 
Suudi Arabistan ve Katar’ın dışişleri 
bakanları, yayımladıkları ortak bil-
diride Birleşmiş Milletler Filistinli 

Mültecilere Yardım ve Çalışma Ajansı 
UNRWA’nın rolünün vazgeçilmez ol-
duğunu belirtti. Bakanlar, siyonist re-
jimin ajansa yönelik uygulamalarını 
açık şekilde reddettiklerini ifade etti.

8 ÜLKEDEN ORTAK MESAJ: 

UNRWA’NIN ROLÜ VAZGEÇiLMEZ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 2023/24 sezo-
nunda opera ve bale etkinliklerini izleyen kişi sayısı yakla-
şık 439 bin olarak kayda geçti. Bu rakam dikkate alındığın-
da, kişi başına düşen kamu harcamasının on binlerce lirayı 

bulduğu görülüyor. Türkiye’nin yurt dışındaki etki gücünü, 
insani diplomasisini ve kamu diplomasisini yürüten TİKA 
ve YTB gibi stratejik kurumların bütçelerinin, Devlet Opera 
ve Balesi’nin gerisinde kalması eleştirilere neden oldu.

439 BİN İZLEYİCİYE 5 MİLYARLIK KAYNAK!

Kültür Bakanlığı’nın devasa bütçesine ilişkin tartışmalar 
sürerken milyonlarca insanı etkileyecek asgari ücret zam-
mının belirlenmesi için Asgari Ücret Tespit Komisyonu da 
ilk toplantısını Cuma günü gerçekleştirdi. Komisyon yeni 
yılda geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları 
kapsamında ikinci toplantısını 18 Aralık’ta gerçekleştire-

cek. TÜRK-İŞ’in Kasım 2025 verileri, asgari ücrete konuşu-
lan oranların hangisi uygulanırsa uygulansın, geçim soru-
nunu çözmeye yetmeyeceğini ortaya koyuyor.  Açlık sınırı-
nın 29.828 TL’ye, yoksulluk sınırının ise 97.159 TL’ye yük-
seldiği bir tabloda, mevcut 22.104 TL’lik asgari ücretin ya-
şam maliyetinin çok gerisinde kaldığı görülüyor.

AÇLIK SINIRI 30 BİNE DAYANDI!

TÜRK-İŞ’e göre bekâr bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 
38.752 TL. Mevcut asgari ücretle arasındaki fark 16.648 TL. 
En yüksek zam senaryosunda bile bu fark binlerce lira ola-
rak devam ediyor. Kasım ayında gıda fiyatları aylık yüzde 

4,98, yıllık yüzde 45,07 arttı. Bu oranlar, yapılacak her 
zammın kısa sürede enflasyonla erimesine yol açıyor. Uz-
manlara göre, yalnızca ücret artışı değil, enflasyonun kont-
rol altına alınması ve alım gücünün korunması gerekiyor.

TEK KİŞİ BİLE GEÇİNEMİYOR

Kamuoyunda yaşanan tartışma da kamu kaynaklarının ön-
celiği üzerine yoğunlaşıyor. Eleştirilerde, sınırlı bir kesime 
hitap eden yüksek bütçeli harcamalar yerine, bu kaynakla-
rın asgari ücretin iyileştirilmesi için devletin işverene vere-
ceği desteklerde kullanılıp kullanılamayacağı soruluyor. 
Sendikalar ve ekonomi çevreleri, asgari ücretin yalnızca iş-

verenin sırtına yüklenmesinin sürdürülemez olduğunu, 
kamu desteğinin şart hale geldiğini vurguluyor.

Eleştiriler, bu kaynakların sosyal devlet anlayışı gereği, 
doğrudan yoksulluğu azaltacak ve asgari ücretlinin alım 
gücünü destekleyecek alanlara yönlendirilmesi gerektiği 
noktasında yoğunlaşıyor.

HALK GEÇİNEMEZKEN BALEYE 5 MİLYAR TL KAYNAK AYRILMAZ

Türkiye’de milyonlarca çalışan açlık sınırının al-
tında bir ücretle yaşam mücadelesi verirken, 
kamu bütçesinde yapılan tercihler yeniden tar-
tışma konusu oldu. Bir yanda artan hayat pa-
halılığı, eriyen alım gücü ve yetersiz kalan as-
gari ücret; diğer yanda sınırlı bir izleyici kitlesi-
ne hitap eden kültür-sanat kurumlarına ayrılan 
milyarlarca liralık kaynaklar, “kamu kaynakları 
kim için, neye göre kullanılıyor?” sorusunu 
gündeme taşıdı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul edi-
len 2026 yılı bütçesiyle, Devlet Opera ve Balesi 
Genel Müdürlüğü’ne 5 milyar 248 milyon 396 
bin TL kaynak ayrılması kamuoyunda tartışma-
lara yol açtı. Ayrılan bütçe, izleyici sayılarıyla 
kıyaslandığında yüksekliğiyle de dikkat çekti.

Meclis’ten geçen bütçeye göre Devlet Opera 
ve Balesi Genel Müdürlüğü’ne 5 milyar 248 
milyon 396 bin TL, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı’na (YTB) 3 milyar 229 
milyon 498 bin TL Türk İşbirliği ve Koordinas-
yon Ajansı Başkanlığı’na (TİKA) 3 milyar 800 
milyon 63 bin TL bütçe ayrıldı.

“KAMU KAYNAKLARI KİM İÇİN, 
NEYE GÖRE KULLANILIYOR?”

Açlık sınırının 30 bin liraya dayandığı, 
yoksulluk sınırının ise 97 bin lirayı aştığı 
Türkiye’de; asgari ücrete konuşulan zam 

oranlarının hangisi uygulanırsa uygulan-
sın milyonlarca çalışanın geçim sorunu-

nu çözmeye yetmeyeceği görülürken, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul 
edilen 2026 bütçesiyle Devlet Opera ve 

Balesi Genel Müdürlüğü’ne ayrılan 5 
milyar 248 milyon TL’lik kaynak, kamu 

harcamalarının önceliğini ve sosyal 
devlet anlayışını yeniden tartışmaya açtı.

OPERA VE BALEYE OPERA VE BALEYE 
55,,2 MİLYAR TL 2 MİLYAR TL BÜTÇE BÜTÇE 

AÇLIK SINIRI 30 BiN TL AMAAÇLIK SINIRI 30 BiN TL AMA

Adalet Bakanı Tunç:
Yasa dışı bahis ve 
kumar suçlarında
cezalar artırılacak

BÖCEK VE TARIM
iLAÇLARINDA YENi DÖNEM

Resmi Gazete’de yayımlanan yeni yö-
netmelikle bitki koruma ürünlerinin satı-
şına sıkı kurallar getirildi. Böcek ve tarım 
ilaçları artık reçeteyle satılacak, internet-
ten satışı ve reklamı tamamen yasaklandı.


